
ZARZĄDZENIE NR  5/2024

Dyrektora  Domu  Pomocy  Społecznej  w  Izdebnie  Kościelnym 

z  dnia  16  grudnia    2024  r.

w sprawie Regulaminu wynagradzania pracowników  Domu  Pomocy  Społecznej w Izdebnie
Kościelnym z  filią  w  Grodzisku Mazowieckim

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 530 oraz z 2024 r. poz.721) zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Ustala  się  Regulamin  Wynagradzania  pracowników  Domu  Pomocy  Społecznej  w
Izdebnie Kościelnym z filią w Grodzisku Mazowieckim, dalej „Dom”, który stanowi załącznik
nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

2. Ustala się:

1) Wymagania  kwalifikacje  pracowników  samorządowych  w  Domu  Pomocy Społecznej
w Izdebnie Kościelnym z filią w Grodzisku  Mazowieckim, wykaz  stanowisk, w tym pracowników
zatrudnionych  na  kierowniczych  stanowiskach  urzędniczych  i  stanowiskach  urzędniczych,
stanowiskach pomocniczych     i obsługi,  szczegółowe wymagania kwalifikacyjne, zaszeregowania
do kategorii wynagrodzenia zasadniczego  zatrudnionych na podstawie umowy o pracę, stanowi
załącznik nr 2 do niniejszego Regulaminu.

2) Szczegółowe  warunki  wynagradzania,  w  tym  maksymalny  poziom  zasadniczego  
wynagrodzenia w Domu Pomocy Społecznej w Izdebnie Kościelnym

 z filią    w   Grodzisku Mazowieckim  - załącznik  nr  3 do niniejszego Regulaminu.

3) Warunki i tryb  przyznawania  i  wypłacania  nagród  innych  niż nagroda jubileuszowa

     – załącznik nr 4 do niniejszego Regulaminu.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Specjaliście ds. zatrudnienia i płac.

§ 3

Traci moc zarządzenie Dyrektora Domu Pomocy Społecznej nr 6/2018   z  dnia  17  września   2018 r.,
nr 12/ 2021 z dnia 21 grudnia 2021 r., nr 9/2023 z dnia 29.12.2023 r. 

§ 4

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  po  upływie  dwóch  tygodni  od  dnia  podania  do  wiadomości
pracowników, tj.   2  stycznia   2025  r.

                                                                                                                 Teresa Ciszewska 
                                                                                                                 Dyrektor 

                                                                                                                  DPS Izdebno Kościelne 




